



STICKMÖNSTER

Pop

Strumpor


Design: The Knitted Dingo | Hobbii Design

MATERIAL

1 nystan Silly Socks Flower Pop färg 5,
Thunbergia

Rundstickor 2.5mm, 80 cm
MÅskmarkörer
Stoppnål

GARNKVALITET

 **Silly Socks Flower Pop**, Hobbii
75% Ull, 25% Polyamide
100 g = 400 m

STICKFASTHET

10 cm x 10 cm = 36 m x 44 varv

STORLEK

36/37 (38/39, 40/41, 42/43)

MÅTT

Fot omkrets: 18 (20, 23, 25,5) cm

Strumporna ska bäras med 2-4 cm rörelsemån.
Ta måttet på det bredaste stället på din fot och
välj den storlek som passar bäst. Om det finns
maskantal som inte ger den önskade
passformen kan du alltid gå upp eller ner en
storlek på stickor om du föredrar strumporna
mer åtsittande.

MÖNSTER INFORMATION

Detta är det perfekta strumpmönstret om du
vill börja sticka strumpor. Detta mönster är
enkelt att anpassa till dina fötter. Du kan
justera fotlängden och skaftlängden för att få
bästa passform. Med Hobbii's urval av färger
finns det oändliga möjligheter. Strumporna
stickas från topp till tå med en smal ribbkanten
uppe på skaftet.

HASHTAGS TILL SOCIALA MEDIER

#hobbiidesign
#hobbiipop

KÖP GARNET HÄR

<https://shop.hobbii.se/pop-strumpor>

FRÅGOR

Om du har frågor angående mönstret, är du välkommen att skriva till

kundservice@hobbii.se

Vi ber dig uppges mönstrets namn och nummer.

Lycka till med projektet!

Mönster



FÖRKORTNINGAR

r = rät

am = avig

2 rm tills = Sticka 2 r tills

TSK (Twin stitch knit) = Maskan sitter på vänster sticka, härifrån med din högra sticka plocka benet på höger sida av maskan på VARVET UNDER och lyft upp den på stickan, placera höger sticka i den lyfta maska som om du skulle sticka den rät. Sticka den rät och vänd arbete, släpp inte den ursprungliga maskan som var ovanför. Sätt tillbaka maskan på höger sticka och fortsätt att sticka varvet avigt. Du kommer att se på rätsidan av stickningen att du nu har två masköglor ur en maska.

TSP (Twin stitch purl) = Maskan kommer att sitta på vänster sticka, härifrån med din högra sticka plocka upp den bakre öglan av den aviga maska på VARVET UNDER och skjut över den på vänster sticka. Sticka avigt i denna ögla och vänd arbetet. Sätt den stickade maskan tillbaka på höger sticka och fortsätt att sticka varvet. Du kommer att se att du nu har två masköglor ur en maska.

INFO OCH TIPS

Mönstret stickas från topp till tå så du kan prova strumpan under arbetets gång för att få perfekt passform.

MUDD

Ribbad kant

Lägg upp (48) 56 (64) 72 m på rundstickor och sticka med Magic loop tekniken, placera en maskmarkör för att markera början på varvet. Arrangera maskorna så att du har (24) 28 (32) 36 på varje sticka.

Sticka ribbstickning 1 rm, 1 am, tills arbetet mäter 2,5 cm från uppläggningskanten. Vill du ha en bredare ribbkant så stickar du så många varv som du önskar.

Fortsätt med rätstickning till önskad längd eller till 5 cm kortare än full längd då hälen, när den är färdig, mäter 5 cm.

HÄL

Du börjar med att sticka över (24) 28 (32) 36 maskor, lämna de andra maskorna att vila på en bit restgarn eller maskhållare.

Sticka (22) 26 (30) 34 maskor, du har två maskor kvar på stickan. Nästa maska som stickas är TSK, och vänd.

Sticka am tills det är 2 maskor kvar, TSP, vänd.

Varv 1: Sticka r tills det är 1 m kvar, TSK, vänd

Varv 2: Sticka am tills det är 1 m kvar, TSP, vänd

Upprepa tills det är 10 vanliga maskor mellan alla TSP och TSK maskor. Du avslutar på ett Varv 2.

När du vänder och stickar rät, sticka de 10 vanliga maskorna och placera en markör. Fortsätt sticka r längs varvet och sticka varje TSK när du kommer till dem. I slutet på varvet har du en original maska kvar från grund varvet. TSK i den maskan och vänd.

Sticka am fram till markören, lyft markören och sticka 10 am. Placera en andra markör och sticka varje TSP avig när du kommer fram till dessa. När du kommer fram till sista maskan stickas TSP och vänd.

Sticka r fram till första markeringen, lyft markeringen och sticka r fram till nästa markör. Ta bort denna markör och sticka TSK i nästa maska, vänd.

Sticka am fram till nästa markör, ta bort markören och sticka TSP i nästa maska.

Varv 1: Sticka r fram till TSK, rät TSK och sticka en TSK i nästa maska, vänd.

Varv 2: Sticka am fram till TSP, avig TSP och sticka en TSP i nästa maska, vänd.

Fortsätt tills du har 2 TSK i slutet på varvet och två TSP på höger sticka från sista varv 2 vändningen. Sticka 3 till slutet på varvet och fortsätt sedan att sticka runt tillbaka till "början på varvet" markeringen. Lyft markeringen och sticka de sista två TSP maskorna när du kommer fram till dem. Fortsätt sticka r varvet ut.

Nu har alla TSK och TSP maskor stickats, fortsätt sticka runt i rät tills arbetet mäter 5 cm mindre än önskad fotlängd. Innan du börjar på hälen se till så dina maskor fortfarande är placerade med (24) 28 (32) 36 maskor per sticka.

TÅ

Varv 1: Sticka rät

Varv 2: *1 r, SSK (=Lyft två maskor och sticka dem r tillsammans), sticka till det är 3 m kvar på stickan, 2 r tills, 1 r* upprepa från * till * på andra stickan.

Upprepa varv 1-2 tills det är (8) 10 (10) 10 maskor kvar på varje sticka. Stäng till tån med maskstygn och fäst alla garnändar.

AVSLUT

Var noga med att fästa alla garnändar och blocka därefter arbetet försiktigt. Detta tar bort eventuella ojämnheter som uppstått när du stickat Magic Loop.

Mycket nöje!

The Knitted Dingo

